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Состав документации по планировке территории 

 

№ 
п/п 

Наименование Масштаб Количество 
листов 

Гриф 
секретности 

1. 
 

Материалы основной части проекта планировки территории 
 

1.1. Проект планировки и межевания территории для 
размещения линейного объекта Владимирской 
области: автомобильная дорога 
 «Подъезд к поселку Бурино». 
Основная часть. Том 1  
 

–  несекретно 

1.2. Чертеж планировки территории 1:1000  несекретно 
1.3. Документы подтверждающие право проведения 

работ 
  несекретно 

2. 
 

Материалы по обоснованию проекта планировки территории 
 

2.1 Проект планировки и межевания территории для 
размещения линейного объекта Владимирской 
области: автомобильная дорога 
 «Подъезд к поселку Бурино». 
Материалы по обоснованию. Том 2 
 

–  несекретно 

2.2. Схема расположения элемента планировочной 
структуры (схема размещения проектируемой 
территории в структуре поселения. 
 

1:20000  несекретно 

2.3. Схема использования территории в период 
подготовки проекта планировки территории. 
 

1:2000  несекретно 

3. 
 

Материалы проекта межевания территории 
 

3.1. Проект планировки и межевания территории для 
размещения линейного объекта Владимирской 
области: автомобильная дорога 
 «Подъезд к поселку Бурино». 
Основная часть. Том 3.  
 

–  несекретно 

3.2. Схема межевания территории 
(Схема расположения) 
 

1:20000  несекретно 

3.3. Схема расположения земельных участков на 
кадастровом плане территории 

1:1000  несекретно 

3.4. Схема красных линий совмещенная со схемой 
границ зон с особыми условиями использования 
территории 

1:2000  несекретно 

3.5. Документы подтверждающие право проведения 
работ 

-  несекретно 
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4.  
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4.1. Проект планировки и межевания территории для 

размещения линейного объекта Владимирской 
области: автомобильная дорога 
 «Подъезд к поселку Бурино». 
Материалы по обоснованию. Том 4. 
 

–  несекретно 

4.2. Схема границ существующих земельных участков 
совмещенный со схемой границ зон с особыми 
условиями использования территории 
 

1:2000  несекретно 
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I. Исходно-разрешительные документы 

1. Основание для разработки 

        Проект межевания территории для размещения линейного объекта 
регионального значения Владимирской области: строительство автомобильной 
дороги «Подъезд к поселку Бурино» выполнен в соответствии с требованиями 
статьи 41, 43 и 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, проект 
планировки территории выполнен на основании муниципального контракта от 
«06» ноября 2018 г. №  125  по разработке проектов планировки, межевания, 
проведение инженерных изысканий и проектирование автомобильной дороги 
«Подъезд к поселку Бурино», на основании протокола подведения итогов 
электронного аукциона № 0128200000118010621 от 24.10.2018 . 

 

2. Исходные данные и условия 

Подготовка документации по межеванию территории линейного объекта 
осуществляется в целях: 

1) определения местоположения границ образуемых и изменяемых 
земельных участков; 

2)  установления, изменения, отмены красных линий для застроенных 
территорий, в границах которых не планируется размещение новых объектов 
капитального строительства, а также для установления, изменения, отмены 
красных линий в связи с образованием и (или) изменением земельного участка, 
расположенного в границах территории, применительно к которой не 
предусматривается осуществление деятельности по комплексному и устойчивому 
развитию территории, при условии, что такие установление, изменение, отмена 
влекут за собой исключительно изменение границ территории общего пользования. 

Исходными данными для разработки документации по планировке 
территории послужили следующие материалы: 

1) схемы территориального планирования Владимирской области, 
утвержденна Постановлением Правительства Владимирской области от 
20.01.2012г № 41; 

2) Схемы территориального планирования муниципального образования 
Вязниковский район, утвержденная решением Совета народных депутатов 
Вязниковского района Владимирской области от 25.12.2012 № 264; 

3) Генеральный план муниципального образования «Город Вязники», 
утвержденный Решением Совета народных депутатов муниципального 
образования "Город Вязники" от 27.12.2016 № 32 «Об утверждении Генерального 
плана муниципального образования «Город Вязники». 

4) Правила землепользования и застройки муниципального образования 
"Город Вязники". Решение Совета народных депутатов муниципального 
образования "Город Вязники" от 18.09.2018 №149 «О внесении изменений в 
Правила землепользования и застройки, утвержденные решением Совета народных 
депутатов муниципального образования «Город Вязники» от 19.01.2010  № 198. 

 

https://etp.roseltorg.ru/common/auction/view/id/2464961
https://yadi.sk/d/VWojYW6C3AzY9L
https://yadi.sk/d/VWojYW6C3AzY9L
https://yadi.sk/d/VWojYW6C3AzY9L
http://www.adm-vyaz.ru/tinybrowser/files/arx/PZIZ/reshenie_18_09_2018_149.PDF
http://www.adm-vyaz.ru/tinybrowser/files/arx/PZIZ/reshenie_18_09_2018_149.PDF
http://www.adm-vyaz.ru/tinybrowser/files/arx/PZIZ/reshenie_18_09_2018_149.PDF
http://www.adm-vyaz.ru/tinybrowser/files/arx/PZIZ/reshenie_18_09_2018_149.PDF
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1)  Отчет по геодезическим изысканиям. 
2) Сведения государственного кадастра недвижимости (далее – ЕГРН). 
 

3. Нормативно-правовая документация 

При подготовке документации по межеванию территории использовались 
следующие нормативно-правовые документы: 

1) Градостроительный кодекс Российской Федерации; 
2) Земельный кодекс Российской Федерации; 
3) Водный кодекс Российской Федерации; 
4) Федеральный закон от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых 

природных территориях»; 
5) Федеральный закон от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных 

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»; 

6) Федеральный закон от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»; 

7) постановление Правительства Российской Федерации от 16. 02. 2008  
№ 87 «О составе разделов проектной документации и требованиях к их 
содержанию»; 

8) руководящий документ системы РДС 30-201-98 «Инструкция о порядке 
проектирования и установления красных линий в городах и других поселениях 
Российской Федерации»; 

9) национальный стандарт Российской Федерации ГОСТ Р 52766-2007 
«Дороги автомобильные общего пользования. Элементы обустройства. Общие 
требования; 

10) свод правил СП 51.13330.2011 «Защита от шума Актуализированная 
редакция СНиП 23-03-2003»; 

11) свод правил СП 42.13330.2016. «Свод правил. Градостроительство. 
Планировка и застройка городских и сельских поселений. Актуализированная 
редакция СНиП 2.07.01-89*» (далее – СП 42.13330.2016); 

12) свод правил СП 34.13330.2012. «Свод правил. Автомобильные дороги. 
Актуализированная редакция СНиП 2.05.02-85*»; 

13) свод правил СП 59.13330.2012 «Доступность зданий и сооружений для 
маломобильных групп населения. Актуализированная редакция СНиП 35-01-2001»; 

14) ГОСТ Р52398-2005 «Классификация автомобильных дорог. Основные 
параметры и требования»; 

15) ГОСТ 33062-2014 «Дороги автомобильные общего пользования. 
Требования к размещению объектов дорожного и придорожного сервиса»; 

16) Постановление Правительства РФ от 12.04.2017 № 564 «Об 
утверждении Положения о составе и содержании проектов планировки территории, 
предусматривающих размещение одного или нескольких линейных объектов». 
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4. Краткая характеристика территории для размещения линейного 
объекта 

Территория строительства линейного объекта расположена в северной части 
Вязниковского района Владимирской области Российской Федерации. 
Протяженность реконструируемого автомобильной дороги составляет 1,189 км. 

В соответствии с материалами ЕГРН в проекте принята площадь земельного 
участка под постоянную полосу отвода – 18670 кв.м 

На территории проектирования отсутствуют существующие и планируемые 
природные экологические и особо охраняемые природные территории 
федерального, регионального и местного значения.  

Местоположение проектируемого участка отображено в графической части 
Материалов по обоснованию на листе 1 «Схема расположения элемента 
планировочной структуры». 
 

5. Сведения по установлению границ земельных участков и обоснование 
принятых решений 

 
Настоящий проект выполнен в целях установления границ земельных 

участков, предназначенных для реконструкции линейного объекта 
на территории муниципального образования городское поселение "город Вязники" 
Владимирской области. 

Территория размещения линейного объекта располагается в следующих 
кадастровых кварталах: 33:08:030201; 33:08:030202. 

Местоположение проектируемого участка отображено в графической части 
Основной части на листе 1 «Чертеж межевания территории». 
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II. Положение о размещении линейного объекта 

1. Общие положения 

Проект межевания разработан в соответствии с предоставленными 
исходными данными в системе координат ведения кадастрового учета на 
территории Владимирской области – МСК-33.  

В процессе разработки проекта межевания в границах территории 
строительства объекта определено количество земельных участков планируемых к 
образованию, установлен вид кадастровых работ по их формированию, вычислены 
площади и координаты характерных точек границ земельных участков и частей 
земельных участков. Результаты построений приведены в графической части на 
чертежах межевания территории. 

 

2. Информация о местоположении объекта планирования на кадастровом 
плане территории 

Планируемый к размещению линейный объект располагается на землях 
Вязниковского района Владимирской области.  

Кадастровый округ – 33 – Владимирский; 
Кадастровый район – 08 – Вязниковский; 
Проектируемый участок располагается на кадастровых кварталах: 

33:08:030201; 33:08:030202. 
Земли для расположения линейного объекта представлены следующими 

категориями земель: 
• земли населенных пунктов; 
• земли сельскохозяйственного назначения. 
 

3. Сведения по установлению границ земельных участков 

При разработке проекта межевания за основу приняты проектные границы 
под постоянную полосу отвода. 

Образование земельных участков и их частей по целевому назначению 
выполнено по следующему принципу: 

Под постоянную полосу отвода: 
• образование из кадастровых кварталов; 
• образование из земельных участков. 
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4. Обозначения земельных участков и их частей 

Структура обозначения образуемых земельных участков и их частей принята 
в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской 
Федерации от 21.11.2016 г. № 735 «Об установлении примерной формы извещения 
о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных 
участков и признании утратившими силу некоторых приказов Минэкономразвития 
России».  

На схемах межевания территории отображены: 
1) Границы и обозначение кадастровых кварталов, включенные в ЕГРН; 
2) Границы и обозначение учтенных земельных участков, включенные в 

ЕГРН; 
3) Границы охранной зоны объекта, границы полосы отвода, согласно 

проекту планировки территории; 
4) Границы образуемых и изменяемых земельных участков, частей 

земельных участков, условные номера образуемых земельных участков, 
кадастровые номера учтенных земельных участков, попадающих в зону 
строительства объекта, в том числе предполагаемых к изъятию; 

5) Границы зон с особыми условиями использования территории. 
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Таблица 1 
Сводная ведомость земельных участков 

Характеристика исходного (изменяемого) земельного участка Характеристика образуемого земельного участка 

№ 
п/п 

Кадастровый 
номер исходного 
(изменяемого) 
земельного 
участка, 
кадастровый номер 
кадастрового 
квартал 

Площадь 
земельног
о участка, 
кв.м 

Категория 
земель 

Вид 
разрешенного 
использования 
земельного 
участка 

Сведения о 
правах на 
земельный 
участок 

Вид кадастровых 
работ 

№ п/п 
Обозначение 
образуемого земельного 
участка 

Количе-
ство 
контуров
/общ. 
площадь, 
кв.м. 

Площадь, 
кв.м 

Категория земель 

Вид разрешенного 
использования 
образуемого 
земельного 
участка 

Вид разрешенного 
использования по 
классификатору 

Цель 
образования 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Постоянная полоса отвода  

1 33:08:030202 – 

Земли 
сельскохозяйс
твенного 
назначения 

Неразграниченная собственность 
Образование из 
муниципальной 
собственности 

1 33:08:030202:ЗУ1 1/468 468 
Земли 
сельскохозяйственного 
назначения 

Для размещения 
автомобильных 
дорог и их 
конструктивных 
элементов 

Автомобильный 
транспорт 
(7.2) 

Под 
постоянную 
полосу отвода 

2 33:08:030201 – 
Земли 
населенных 
пунктов 

Неразграниченная собственность 
Образование из 
муниципальной 
собственности 

2 33:08:030201:ЗУ2 1/14614 14614 
Земли населенных 
пунктов 

Для размещения 
автомобильных 
дорог и их 
конструктивных 
элементов 

Земельные участки 
(территории) 
общего 
пользования   
(код 12.0). 
 

Под 
постоянную 
полосу отвода 

3 

 
33:08:030201:4 

 
2300 
(деклариро
ванная) 

Земли 
населенных 
пунктов 

Для 
размещения 
промышленных 
объектов 

Собственность, 
Российская 
Федерация 

Раздел с 
сохранением 
исходного или 
образование части 

3 

 
 
 

33:08:030201:ЗУ3 1/1042 1042 
Земли населенных 
пунктов 

Для размещения 
автомобильных 
дорог и их 
конструктивных 
элементов 

Земельные участки 
(территории) 
общего 
пользования   
(код 12.0). 
 

Под 
постоянную 
полосу отвода 

4 

 
33:08:030201:5 

 9900 
(деклариро
ванная) 

Земли 
населенных 
пунктов 

Для 
размещения 
промышленных 
объектов 

Собственность, 
Российская 
Федерация 

Раздел с 
сохранением 
исходного или 
образование части 

4 

 
 

33:08:030201:ЗУ4(1) 
2/28 

26,81 
Земли населенных 
пунктов 

Для размещения 
автомобильных 
дорог и их 
конструктивных 
элементов 

Земельные участки 
(территории) 
общего 
пользования   
(код 12.0). 
 

Под 
постоянную 
полосу отвода  

33:08:030201:ЗУ4(2) 
 

0,91 

5 

 
33:08:030201:6 

 
15000 
(деклариро
ванная) 

Земли 
населенных 
пунктов 

Для 
размещения 
промышленных 
объектов 

Собственность, 
Российская 
Федерация 

Раздел с 
сохранением 
исходного или 
образование части 

5 

 
 
 

33:08:030201:ЗУ5 1/1627 1627 
Земли населенных 
пунктов 

Для размещения 
автомобильных 
дорог и их 
конструктивных 
элементов 

Земельные участки 
(территории) 
общего 
пользования   
(код 12.0). 
 

Под 
постоянную 
полосу отвода 

6 

 
33:08:030201:2 

 
7800 
(деклариро
ванная) 

Земли 
населенных 
пунктов 

Для 
размещения 
промышленных 
объектов 

Собственность, 
Российская 
Федерация 

Раздел с 
сохранением 
исходного или 
образование части 

6 

 
 
 

33:08:030201:ЗУ6 1/891 891 
Земли населенных 
пунктов 

Для размещения 
автомобильных 
дорог и их 
конструктивных 
элементов 

Земельные участки 
(территории) 
общего 
пользования   
(код 12.0). 
 

Под 
постоянную 
полосу отвода 

Зоны с особыми условиями использования территории 

7 
 
33:08:030201 
 

Зона 
33.00.2.176 
 
 

 
Охранная зона ВЛ-6 кВ №604 ПС Болымотиха, расположенная: 
Владимирская область, Вязниковский район, МО город Вязники 
Основание:Доверенность № 52 АА 2807177 от 2016-01-25 
Дата постановки на учет:16.12.2016 

7 33:08:030201:ЗУ2/чзу1 1/43 43 Охранная зона ВЛ-6 кВ 
Под 
постоянную 
полосу отвода 

8 
 
33:08:030201 
 

Зона 
33.00.2.176 
 
 

 
Охранная зона ВЛ-6 кВ №604 ПС Болымотиха, расположенная: 
Владимирская область, Вязниковский район, МО город Вязники 
Основание:Доверенность № 52 АА 2807177 от 2016-01-25 
Дата постановки на учет:16.12.2016 

8 33:08:030201:ЗУ6/чзу1 1/336 336 Охранная зона ВЛ-6 кВ 
Под 
постоянную 
полосу отвода 
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7. Ведомость координат образуемых земельных участков и частей 
земельных участков 

Таблица 2 
Постоянная полоса отвода 

Обозначение характерных точек 
границ 

Координаты, м 

X Y 
1 2 3 

Обозначение земельного участка 33:08:030202:ЗУ1 
н1 220578,36 328038,88 
н2 220577,61 328043,82 
н3 220579,31 328048,50 
н4 220582,49 328052,29 
н5 220588,78 328057,34 
н6 220595,91 328062,67 
н7 220601,22 328066,54 
н8 220575,28 328066,00 
н9 220563,16 328056,95 

н10 220568,77 328047,30 
н11 220573,89 328036,00 
н1 220578,36 328038,88 
Обозначение земельного участка 33:08:030201:ЗУ2 

н7 220601,22 328066,54 
н12 220612,11 328074,45 
н13 220629,15 328084,91 
н14 220647,74 328092,55 
н15 220667,31 328096,88 
н16 220682,78 328098,89 
н17 220706,91 328101,50 
н18 220708,73 328094,78 
н19 220719,41 328097,67 
н20 220717,83 328103,50 
н21 220732,30 328107,42 
н22 220746,04 328113,52 
н23 220758,54 328121,89 
н24 220769,41 328132,25 
н25 220777,93 328143,57 
н26 220786,99 328141,92 
н27 220792,17 328151,33 
н28 220786,03 328158,13 
н29 220804,98 328201,96 
н30 220809,57 328205,00 
н31 220820,43 328206,16 
н32 220821,91 328216,81 
н33 220813,44 328221,94 
н34 220817,61 328231,78 
н35 220820,95 328235,44 
н36 220825,75 328237,60 
н37 220840,78 328238,41 
н38 220861,02 328238,60 
н39 220879,76 328240,23 
н40 220895,95 328238,24 
н41 220909,84 328236,24 
н42 220936,01 328229,46 

 



14 
н43 220954,53 328227,74 
н44 220954,31 328224,91 
н45 220965,33 328224,01 
н46 220965,55 328226,87 
н47 220975,92 328226,07 
н48 221000,87 328223,94 
н49 221001,65 328223,85 
н50 221001,99 328225,98 
н51 221007,39 328225,15 
н52 221007,09 328223,22 
н53 221012,89 328222,56 
н54 221013,02 328223,33 
н55 221015,56 328222,92 
н56 221015,45 328222,26 
н57 221049,62 328218,35 
н58 221063,27 328217,82 
н59 221077,40 328220,62 
н60 221082,60 328223,71 
н61 221079,93 328234,12 
н62 221074,56 328234,29 
н63 221070,04 328235,41 
н64 221069,28 328244,20 
н65 221068,59 328246,40 
н66 221069,39 328246,65 
н67 221067,92 328272,32 
н68 221071,18 328283,87 
н69 221061,66 328288,85 
н70 221055,88 328282,83 
н71 221038,44 328284,81 
н72 221027,89 328287,94 
н73 221021,49 328290,97 
н74 221016,19 328295,54 
н75 221012,14 328301,27 
н76 221009,01 328307,63 
н77 221006,02 328315,36 
н78 221007,85 328321,85 
н79 221012,77 328328,43 
н80 221014,88 328333,37 
н81 221007,71 328339,27 
н82 221005,52 328339,47 
н83 221002,14 328337,17 
н84 220997,51 328335,55 
н85 220994,32 328340,50 
н86 220986,42 328341,22 
н87 220988,03 328347,65 
н88 220981,11 328352,29 
н89 220745,28 328376,38 
н90 220746,51 328387,43 
н91 220738,65 328388,49 
н92 220731,63 328388,36 
н93 220731,03 328388,23 
н94 220730,76 328372,55 
н95 220731,47 328372,97 
н96 220736,61 328373,41 

 



15 
н97 220743,59 328372,69 
н98 220779,47 328367,85 
н99 220824,76 328361,76 
н100 220850,04 328358,39 
н101 220879,05 328354,73 
н102 220948,05 328345,15 
н103 220963,00 328342,84 
н104 220973,59 328339,44 
н105 220979,95 328334,26 
н106 220986,26 328324,61 
н107 220986,36 328320,76 
н108 220984,75 328316,57 
н109 220981,97 328312,72 
н110 220979,46 328309,82 
н111 220977,15 328304,43 
н112 220985,45 328297,60 
н113 220989,89 328300,63 
н114 220994,98 328302,14 
н115 220997,85 328295,88 
н116 221001,53 328289,64 
н117 221006,19 328283,97 
н118 221011,77 328279,15 
н119 221017,95 328275,65 
н120 221026,16 328272,07 
н121 221034,12 328271,26 
н122 221045,36 328268,34 
н123 221052,31 328264,37 
н124 221054,46 328245,07 
н125 221053,78 328242,02 
н126 221052,20 328238,94 
н127 221049,15 328236,22 
н128 221043,80 328233,90 
н129 221039,70 328232,35 
н130 221028,26 328233,76 
н131 221028,36 328230,82 
н132 220829,80 328249,64 
н133 220829,80 328252,85 
н134 220821,80 328252,38 
н135 220817,12 328253,14 
н136 220813,69 328254,24 
н137 220805,28 328259,88 
138 220796,93 328260,80 
н139 220797,01 328262,16 
н140 220795,08 328262,34 
н141 220793,63 328267,18 
н142 220786,79 328267,77 
н143 220786,99 328270,08 
н144 220780,74 328275,64 
н145 220769,38 328287,74 
н146 220750,24 328317,89 
н147 220737,59 328339,63 
н148 220730,40 328352,18 
н149 220730,28 328345,35 
н150 220730,28 328340,62 

 



16 
н151 220730,28 328328,78 
н152 220729,98 328322,77 
н153 220737,04 328310,48 
н154 220744,17 328299,36 
н155 220748,61 328292,61 
н156 220740,91 328281,66 
н157 220746,56 328273,97 
н158 220756,71 328277,25 
н159 220777,56 328263,34 
н160 220785,16 328257,63 
н161 220793,08 328252,23 
н162 220800,69 328245,04 
н163 220802,63 328240,86 
н164 220802,62 328234,87 
н165 220776,19 328172,58 
н166 220774,18 328165,97 
н167 220771,29 328156,43 
н168 220769,08 328152,57 
н169 220765,43 328151,87 
н170 220760,10 328144,46 
н171 220755,35 328139,17 
н172 220747,77 328132,50 
н173 220738,66 328126,58 
н174 220728,93 328122,15 
н175 220718,74 328119,08 
н176 220713,61 328117,94 
н177 220712,68 328121,36 
н178 220703,97 328119,00 
н179 220703,83 328116,37 
н180 220678,47 328113,50 
н181 220668,90 328112,39 
н182 220658,68 328110,61 
н183 220658,80 328109,35 
н184 220655,07 328109,00 
н185 220654,98 328109,92 
н186 220645,37 328107,62 
н187 220635,30 328104,27 
н188 220625,25 328099,95 
н189 220616,42 328095,10 
н190 220607,91 328089,81 
н191 220598,97 328083,68 
н192 220586,93 328074,69 
н8 220575,28 328066,00 
н7 220601,22 328066,54 
Обозначение земельного участка 33:08:030201:ЗУ3 

н131 221028,36 328230,82 
н130 221028,26 328233,76 
н193 220998,09 328237,51 
н194 220998,27 328239,26 
н195 220984,22 328240,46 
н196 220966,41 328241,84 
н197 220966,53 328243,41 
н198 220960,46 328244,22 
н199 220960,51 328245,18 

 



17 
н200 220956,20 328245,52 
н201 220955,97 328242,65 
н202 220945,95 328243,52 
н203 220930,97 328245,17 
н204 220919,97 328246,19 
н205 220912,20 328247,09 
н206 220911,08 328245,31 
н207 220893,66 328247,75 
н208 220893,43 328250,44 
н209 220885,61 328251,55 
н210 220870,27 328253,18 
н211 220861,48 328253,72 
н212 220846,39 328253,71 
н213 220835,63 328253,19 
н133 220829,80 328252,85 
н132 220829,80 328249,64 
н131 221028,36 328230,82 

Обозначение земельного участка 33:08:030201:ЗУ4 
33:08:030201:ЗУ4(1) 

н85 220994,32 328340,50 
н214 220993,67 328341,50 
н87 220988,03 328347,65 
н86 220986,42 328341,22 
н85 220994,32 328340,50 

33:08:030201:ЗУ4(2) 
н81 221007,71 328339,27 
н215 221006,58 328340,20 
н82 221005,52 328339,47 
н81 221007,71 328339,27 

Обозначение земельного участка 33:08:030201:ЗУ5 
н88 220981,11 328352,29 
н216 220973,18 328355,84 
н217 220965,83 328357,57 
н218 220958,39 328358,43 
н219 220957,76 328355,23 
н220 220954,94 328355,79 
н221 220955,53 328358,76 
н222 220929,79 328361,74 
н223 220929,02 328362,85 
н224 220845,52 328374,10 
н225 220844,72 328374,20 
н226 220844,52 328372,14 
н227 220823,55 328374,39 
н228 220823,85 328377,02 
н229 220823,05 328377,12 
н90 220746,51 328387,43 
н89 220745,28 328376,38 
н88 220981,11 328352,29 

Обозначение земельного участка 33:08:030201:ЗУ6 
н148 220730,40 328352,18 
н230 220726,32 328360,08 
н231 220725,78 328362,42 
н232 220725,18 328365,01 
н233 220726,85 328370,20 

 



18 
н94 220730,76 328372,55 
н93 220731,03 328388,23 
н234 220724,51 328386,85 
н235 220719,40 328383,78 
н236 220716,81 328381,44 
н237 220708,71 328382,82 
н238 220704,10 328373,10 
н239 220710,12 328367,84 
н240 220710,19 328364,54 
н241 220710,23 328362,22 
н242 220711,68 328355,81 
н243 220714,70 328349,38 
н244 220718,84 328342,17 
н152 220729,98 328322,77 
н151 220730,28 328328,78 
н150 220730,28 328340,62 
н149 220730,28 328345,35 
н148 220730,40 328352,18 

 
 

Таблица 4. 
Охранные зоны в постоянной полосе отвода. 

 
Зона 33.00.2.176 

33:08:030201:ЗУ2/чзу1 
н147 220737,59 328339,63 
н148 220730,40 328352,18 
н149 220730,28 328345,35 
н150 220730,28 328340,62 
н147 220737,59 328339,63 

Зона 33.00.2.176 
33:08:030201:ЗУ6/чзу1 

н150 220730,28 328340,62 
н149 220730,28 328345,35 
н148 220730,40 328352,18 
н230 220726,32 328360,08 
н231 220725,78 328362,42 
н240 220710,19 328364,54 
н241 220710,23 328362,22 
н242 220711,68 328355,81 
н243 220714,70 328349,38 
н244 220718,84 328342,17 
н150 220730,28 328340,62 

 
Графические отображения формируемых земельных участков приведены 

в графической части на чертежах межевания территории, масштаб 1:1000. 
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8. Ведомость координат постоянной полосы отвода 

Таблица 6. 
 

Обозначение характерных точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
н56 221015,45 328222,26 
н57 221049,62 328218,35 
н58 221063,27 328217,82 
н59 221077,40 328220,62 
н60 221082,60 328223,71 
н61 221079,93 328234,12 
н62 221074,56 328234,29 
н63 221070,04 328235,41 
н64 221069,28 328244,20 
н65 221068,59 328246,40 
н66 221069,39 328246,65 
н67 221067,92 328272,32 
н68 221071,18 328283,87 
н69 221061,66 328288,85 
н70 221055,88 328282,83 
н71 221038,44 328284,81 
н72 221027,89 328287,94 
н73 221021,49 328290,97 
н74 221016,19 328295,54 
н75 221012,14 328301,27 
н76 221009,01 328307,63 
н77 221006,02 328315,36 
н78 221007,85 328321,85 
н79 221012,77 328328,43 
н80 221014,88 328333,37 
н81 221007,71 328339,27 
н215 221006,58 328340,20 
н82 221005,52 328339,47 
н83 221002,14 328337,17 
н84 220997,51 328335,55 
н85 220994,32 328340,50 
н214 220993,67 328341,50 
н87 220988,03 328347,65 
н88 220981,11 328352,29 
н216 220973,18 328355,84 
н217 220965,83 328357,57 
н218 220958,39 328358,43 
н219 220957,76 328355,23 
н220 220954,94 328355,79 
н221 220955,53 328358,76 
н222 220929,79 328361,74 
н223 220929,02 328362,85 
н224 220845,52 328374,10 
н225 220844,72 328374,20 
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н226 220844,52 328372,14 
н227 220823,55 328374,39 
н228 220823,85 328377,02 
н229 220823,05 328377,12 
н90 220746,51 328387,43 
н91 220738,65 328388,49 
н92 220731,63 328388,36 
н93 220731,03 328388,23 
н234 220724,51 328386,85 
н235 220719,40 328383,78 
н236 220716,81 328381,44 
н237 220708,71 328382,82 
н238 220704,10 328373,10 
н239 220710,12 328367,84 
н240 220710,19 328364,54 
н241 220710,23 328362,22 
н242 220711,68 328355,81 
н243 220714,70 328349,38 
н244 220718,84 328342,17 
н152 220729,98 328322,77 
н153 220737,04 328310,48 
н154 220744,17 328299,36 
н155 220748,61 328292,61 
н156 220740,91 328281,66 
н157 220746,56 328273,97 
н158 220756,71 328277,25 
н159 220777,56 328263,34 
н160 220785,16 328257,63 
н161 220793,08 328252,23 
н162 220800,69 328245,04 
н163 220802,63 328240,86 
н164 220802,62 328234,87 
н165 220776,19 328172,58 
н166 220774,18 328165,97 
н167 220771,29 328156,43 
н168 220769,08 328152,57 
н169 220765,43 328151,87 
н170 220760,10 328144,46 
н171 220755,35 328139,17 
н172 220747,77 328132,50 
н173 220738,66 328126,58 
н174 220728,93 328122,15 
н175 220718,74 328119,08 
н176 220713,61 328117,94 
н177 220712,68 328121,36 
н178 220703,97 328119,00 
н179 220703,83 328116,37 
н180 220678,47 328113,50 
н181 220668,90 328112,39 
н245 220663,42 328111,48 
н182 220658,68 328110,61 
н183 220658,80 328109,35 
н184 220655,07 328109,00 
н185 220654,98 328109,92 

 



21 
н186 220645,37 328107,62 
н187 220635,30 328104,27 
н188 220625,25 328099,95 
н189 220616,42 328095,10 
н190 220607,91 328089,81 
н191 220598,97 328083,68 
н192 220586,93 328074,69 
н8 220575,28 328066,00 
н9 220563,16 328056,95 

н10 220568,77 328047,30 
н11 220573,89 328036,00 
н1 220578,36 328038,88 
н2 220577,61 328043,82 
н3 220579,31 328048,50 
н4 220582,49 328052,29 
н5 220588,78 328057,34 
н6 220595,91 328062,67 
н7 220601,22 328066,54 

н12 220612,11 328074,45 
н13 220629,15 328084,91 
н14 220647,74 328092,55 
н15 220667,31 328096,88 
н16 220682,78 328098,89 
н17 220706,91 328101,50 
н18 220708,73 328094,78 
н19 220719,41 328097,67 
н20 220717,83 328103,50 
н21 220732,30 328107,42 
н22 220746,04 328113,52 
н23 220758,54 328121,89 
н24 220769,41 328132,25 
н25 220777,93 328143,57 
н26 220786,99 328141,92 
н27 220792,17 328151,33 
н28 220786,03 328158,13 
н29 220804,98 328201,96 
н30 220809,57 328205,00 
н31 220820,43 328206,16 
н32 220821,91 328216,81 
н33 220813,44 328221,94 
н34 220817,61 328231,78 
н35 220820,95 328235,44 
н36 220825,75 328237,60 
н37 220840,78 328238,41 
н38 220861,02 328238,60 
н39 220879,76 328240,23 
н40 220895,95 328238,24 
н41 220909,84 328236,24 
н42 220936,01 328229,46 
н43 220954,53 328227,74 
н44 220954,31 328224,91 
н45 220965,33 328224,01 
н46 220965,55 328226,87 
н47 220975,92 328226,07 

 



22 
н48 221000,87 328223,94 
н49 221001,65 328223,85 
н50 221001,99 328225,98 
н51 221007,39 328225,15 
н52 221007,09 328223,22 
н53 221012,89 328222,56 
н54 221013,02 328223,33 
н55 221015,56 328222,92 
н56 221015,45 328222,26 

 
н205 220912,20 328247,09 
н204 220919,97 328246,19 
н203 220930,97 328245,17 
н202 220945,95 328243,52 
н201 220955,97 328242,65 
н200 220956,20 328245,52 
н199 220960,51 328245,18 
н198 220960,46 328244,22 
н197 220966,53 328243,41 
н196 220966,41 328241,84 
н195 220984,22 328240,46 
н194 220998,27 328239,26 
н193 220998,09 328237,51 
н130 221028,26 328233,76 
н129 221039,70 328232,35 
н128 221043,80 328233,90 
н127 221049,15 328236,22 
н126 221052,20 328238,94 
н125 221053,78 328242,02 
н124 221054,46 328245,07 
н123 221052,31 328264,37 
н122 221045,36 328268,34 
н121 221034,12 328271,26 
н120 221026,16 328272,07 
н119 221017,95 328275,65 
н118 221011,77 328279,15 
н117 221006,19 328283,97 
н116 221001,53 328289,64 
н115 220997,85 328295,88 
н114 220994,98 328302,14 
н113 220989,89 328300,63 
н112 220985,45 328297,60 
н111 220977,15 328304,43 
н110 220979,46 328309,82 
н109 220981,97 328312,72 
н108 220984,75 328316,57 
н107 220986,36 328320,76 
н106 220986,26 328324,61 
н105 220979,95 328334,26 
н104 220973,59 328339,44 
н103 220963,00 328342,84 
н102 220948,05 328345,15 
н101 220879,05 328354,73 
н100 220850,04 328358,39 
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н99 220824,76 328361,76 
н98 220779,47 328367,85 
н97 220743,59 328372,69 
н96 220736,61 328373,41 
н95 220731,47 328372,97 
н94 220730,76 328372,55 
н233 220726,85 328370,20 
н232 220725,18 328365,01 
н231 220725,78 328362,42 
н230 220726,32 328360,08 
н148 220730,40 328352,18 
н147 220737,59 328339,63 
н146 220750,24 328317,89 
н145 220769,38 328287,74 
н144 220780,74 328275,64 
н143 220786,99 328270,08 
н142 220786,79 328267,77 
н141 220793,63 328267,18 
н140 220795,08 328262,34 
н139 220797,01 328262,16 
138 220796,93 328260,80 
н137 220805,28 328259,88 
н136 220813,69 328254,24 
н135 220817,12 328253,14 
н134 220821,80 328252,38 
н133 220829,80 328252,85 
н213 220835,63 328253,19 
н212 220846,39 328253,71 
н211 220861,48 328253,72 
н210 220870,27 328253,18 
н209 220885,61 328251,55 
н208 220893,43 328250,44 
н207 220893,66 328247,75 
н206 220911,08 328245,31 
н205 220912,20 328247,09 

 



AAMnHT4CTPAT\VrAMyHmrIpr[AJrbHOrOOEpA3OBAHmrr
B'I3HIIKOBCKUIN PAfrOH
BJIAIITMTIP c K o ir ourA c rlr

fIO C TAHOB;|IEHUE

Lj3 " I;i.,zilIt 31i i3fjl

O paspelaeHuu Ha nodzomoercy npoeKma
nnaHupoqKu meppumopuu u npoeKma
JvteJICeGAHufl mepphmopuu, SAunmOil
nonocoil omeoda anmorvto6unuuoti dopozu
<Ifoduesd rc nocenrcy Eypuuo>

PyxonoAcrBy.flcb crarrefi 45 fpagocrpor4TeJrbHoro KoAeKca Poccuficxofi
@egeparpn, VctaBou MyHHrIHnaJrbHofo o6pasoBaHus, B.ssHr,rxoecrHfi pafiou
Bla4rauapcrofi o6lacrn, ilo c r a H o B Jr,r ro:,

1. PasperrrnTb o6qecrny c orpaHr.r.reHHofi orBercrBeHHocrbro (MOCT>
[oAfoToBIrtTb IIpoeKT IInaHHpoBK]I TeppHTopIIId kI IIpoeKT MexteBaH.nfl, TeppHTopH.u,
gaHsrofi rroJlocofi orsoAa aBTouo6ursHofi Aoporn <<fIoAre3A K rrocenKy EypraHoDfia.
crler cpeAcrn o6rqecrBa c ofpaHnrreHHofi orsercrBeHHocrbro (MOCT).

2. KoHrpom 3a HcrroJrHeHI,reM Hacro.flruero rrocrauoBJreHr4.fl Bo3JroxrnTb Ha

3aMecrrrreJl.fl HIaBbf a1Mn:uvrcrparJur pafioua rro BorrpocaM )Ku3Heo6ecne.r en:as. vr

cTpoHTeJrbcTBa.

3. lIocraHoBJIeHIze Bcrylaer B cnny co AHfl ero o$r,rqraanbHoro
ouy6nuKoBaHpr,fl.

VI.B.3usIan
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